| PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

SÃO BENTO |
DO SAPUCAÍ
PREFEITURA MUNICIPAL MRS

DECRETO N°. 4602 DE 23 DE MAIO DE 2025.

Dispde sobre a Suplementagdo de Verba do
Orgamento Vigente.

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal em Exercicio da Estdncia Climatica de
São Bento do Sapucai, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuigdes legais e nos termos da Lei n. 2.492 de

17 de dezembro de 2024.

DECRETA

ARTIGO 1° - Fica aberto na contadoria municipal um crédito suplementar no valor de R$

11.902,37 (onze mil novecentos e dois reais e trinta e sete centavos) para suplementar a seguinte dotagdo do

orgamento vigente:

01 03 01 DIRETORIA DE FINANGAS

32 04.123.0002 2006 0000 — Finanças publicas em equilibrio planejado para o desenvolvimer 11.902.37
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO FR o 01 00

01 TESOURC
110 000 GERAL

Total Geral R$ 11.902,37

ARTIGO 2º - O Crédito Suplementar aberto pelo Artigo Primeiro terá como cobertura o seguinte
recurso:

Anulagdo parcial de dotagdo:

01 03 01 DIRETORIA DE FINANGAS

33 04.123.0002.2006.0000 Financas públicas em equilibno planejado para o desenvolvimento -10.522.56
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: o 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

34 04123 0002 2006 0000 Financas publicas em equitíbrio planejado para o desenvolvimento -1.379,81
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS F.R. Grupo: o 01 00

01 TESOURO
110 000 GERAL

Total Geral R$ 11.902,37

0 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicagdo revogada as disposições

em contrario.

São Bento do Sapucai, 23 de maio de 2025.

Rafael Bªr&sa de Aguiar

Secretário de Governo e Administração

c
Gilberto Donizeti*de Souza

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação/na Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Municipio, conforme Art. 68, § 1 0d4 Lei Ofgânica-do Municipio. Data Supra.

Jaelci Evandro dme/\(%irgo
sessor Juridic